Newport Core Members

Harrington, Elizabeth <Elizabeth.Harrington@vermont.gov>; ‘Crystal
Britch’ <Crystal.Britch@ncsuvt.org>; Cote, Jennifer
<Jennifer.Cote@partner.vermont.gov>; Willey, Dallas
<Dallas.Willey@vermont.gov>; Doe, Hibbard
<Hibbard.Doe@vermont.gov>; helene.m.gallagher@uvm.edu; Howe, Tara
<Tara.Howe®vermont.gov>; Fortin, Renee <Renee.Fortin@vermont.gov>;
Lisa Moulton <Imoulton@ocsu.org>; ‘Tami Frechette’
<Tami.Frechette@ncsuvt.org>; Gwen.Bailey-Rowe@ncsuvt.org; Samantha
Stevens <Samantha.Stevens@ncsuvt.org>; ‘Suzanne Pelletier’
<suzanne.pelletier@neklsvt.org>; ‘Annie Christoni’
<annie.christoni@neklsvt.org>; ‘Ann Nygard’

<ann.nygard®lsc.vsc.edu>; amy.pickering@ncsuvt.org; Pray, Ashley
<Ashley.Pray@partner.vermont.gov>; Morrissette, Neil
<Neil.Morrisette@partner.vermont.gov>; Robert Derick
<rderick@nkhs.net>; vwhitehill@nkhs.net; Raboin, Julie
<Julie.Raboin@vermont.gov>; Markus Vogt

<markus.vogt@neklsvt.org>; psg@globalcampuses.org; mthompson@nkhs.
net; rhunt@nkhs.net; Cook, Laurie <Laurie.Cook@vermont.gov>; ‘Lori
Gilbar’ <lori.gilbar@vtfn.org>; jose.batista@ncsuvt.org; Moore de Ortiz,
Colleen <Colleen.MooredeOrtiz@vermont.gov>; Chad Patten
<Chad.Patten@ncsuvt.org>; ‘Sherie Lucas’ <Sherie.Lucas@ncsuvt.org>;
Carrie Lucas <Carrie.Lucas@ncsuvt.org>; Cheryl Bugbee
<Cheryl.Bugbee@ncsuvt.org>; Erika.lavoie@ncsuvt.org; ‘Jessica Puckett’
<Jessica.Puckett@ncsuvt.org>; sgonyaw@ocsu.org; sryan@nkhs.net; steph
anie.currier@ncsuvt.org; sgarand@nkhs.net; Saaman, Laura
<Laura.Saaman@partner.vermont.gov>; klocke®@ocsu.org; Corinne Tarbox
<CorinneTarbox@nafi.com>; Nygard, Ann M.

<amn01240@nvu.vsc.edu>; rcotnoir@ocsu.org; Andrea.Carbine@ncsuvt.o
rg; jpenware@nekcavt.org; jmerritt@nekcavt.org; Sherie Frizzell
<sfrizzell@vabir.org>; lvalliers@nkhs.net; ‘Katie Higgins’
<khiggins@nkhs.net>; Beldon, Kayla <kbeldon@nekcavt.org>; Kim Gannon
<kim.gannon@ncsuvt.org>; Kemal Onor <konor@vcil.org>; Nygard, Ann M.
<ann.nygard@northernvermont.edu>; Mclsaac, Kay
<kem10290@ccv.vsc.edu>; Hughes, Marlena
<marlena.hughes@vermont.gov>; Jason Webster
<Jason.Webster@ncsuvt.org>; Morley, Benjamin
<Benjamin.Morley@vermont.gov>; Peter Johnke <peter@vcil.org>;
Bowens, Stephanie <srbowen®@nekcavt.org>; Cheryl Currier
<Cheryl.Currier@ncsuvt.org>; Shane Collins <scollins@vabir.org>; lan
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Dinzeo <lan.dinzeo@ncsuvt.org>; Jason Webster
<Jason.Webster@ncsuvt.org>; Jared Coolum <jhc@globalcampuses.org>;
Shauna Mclsaac <Mclsaac.Shauna@jobcorps.org>; Tracey Lamoureuxe
<Tracey.Lamoureuxe@vermont.gov>; Beth Brookes (NFI VT)
<BethBrookes@nafi.com>; Lydia Donovan <ldonovan@canaanschools.org>;
Morrissey, Sandy <Sandy.Morrissey@vermont.gov>
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